
Ogłoszenie o wyniku postępowania 

Usługi 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy 

Skępe 

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa i adresy 

Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Skępe 

Krajowy numer identyfikacyjny: 910866560 

Adres pocztowy: ul. Kościelna 2 

Miejscowość: Skępe 

Kod NUTS: PL619 Włocławski 

Kod pocztowy: 87-630 

Państwo: Polska 

Osoba do kontaktów: Krzysztof Jaworski 

E-mail: k.jaworski@skepe.pl 

Tel.: +48 542878548 

Faks: +48 542877204 

Adresy internetowe: 

Główny adres: www.bip.skepe.pl 

I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 

Organ władzy regionalnej lub lokalnej 

I.5)Główny przedmiot działalności 

Ogólne usługi publiczne 



Sekcja II: Przedmiot 

II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 

II.1.1)Nazwa: 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Skępe 

Numer referencyjny: UMiG-ZP.271.2.9.2023 

II.1.2)Główny kod CPV 

90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i 

usługi ekologiczne 

II.1.3)Rodzaj zamówienia 

Usługi 

II.1.4)Krótki opis: 

1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów 

komunalnych z terenu Miasta i Gminy Skępe odbieranych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców oraz z nieruchomości, na których 

znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno – wypoczynkowe w okresie od 01.01.2024 r,. do 31.12.2024 r. 

2. Miasto i Gmina Skępe obejmuje obszar miasta oraz obszar wiejski podzielony na 

16 sołectw. Według stanu na 30 czerwca 2023 na terenie Miasta i Gminy Skępe 

zameldowanych było 7.238 osób. Odpady były odbierane z 2.528 nieruchomości, w 

których zamieszkiwało 5.553 osób. Ponadto zgodnie ze stanem na dzień 30 czerwca 

2023 r. odpady odbierane były z 837 innych nieruchomości wykorzystywanych na 

cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 

3. W okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. przewiduje się następujące ilości 

odpadów: 

 



1) niesegregowane odpady komunalne – 1.398,64 Mg; 

2) segregowane odpady komunalne – 1.002,81 Mg. 

II.1.6)Informacje o częściach 

To zamówienie podzielone jest na części: nie 

II.2)Opis 

II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 

90500000 Usługi związane z odpadami 

90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 

90533000 Usługi gospodarki odpadami 

90514000 Usługi recyklingu odpadów 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL619 Włocławski 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 

Teren Miasta i Gminy Skępe 

II.2.4)Opis zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów 

komunalnych z terenu Miasta i Gminy Skępe odbieranych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców oraz z nieruchomości, na których 

znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno – wypoczynkowe w okresie od 01.01.2024 r,. do 31.12.2024 r. 

2. Miasto i Gmina Skępe obejmuje obszar miasta oraz obszar wiejski podzielony na 

16 sołectw. Według stanu na 30 czerwca 2023 na terenie Miasta i Gminy Skępe 

zameldowanych było 7.238 osób. Odpady były odbierane z 2.528 nieruchomości, w 

których zamieszkiwało 5.553 osób. Ponadto zgodnie ze stanem na dzień 30 czerwca 



2023 r. odpady odbierane były z 837 innych nieruchomości wykorzystywanych na 

cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 

3. W okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. przewiduje się następujące ilości 

odpadów: 

1) niesegregowane odpady komunalne – 1.398,64 Mg; 

2) segregowane odpady komunalne – 1.002,81 Mg. 

4. W trakcie realizacji przedmiotu zamówienia wykonawca zobowiązany jest do 

przestrzegania obowiązujących w danym czasie przepisów prawa powszechnie 

obowiązującego oraz przepisów prawa miejscowego. 

5. W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest odebrać każdą ilość 

następujących rodzajów odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych przez mieszkańców oraz innych nieruchomości wykorzystywanych na 

cele rekreacyjno – wypoczynkowe: 

1) papier (kod 20 01 01, 15 01 01); 

2) metale (kod 20 01 40, 15 01 04); 

3) tworzywa sztuczne (kod 20 01 39, 15 01 02); 

4) szkło (kod 15 01 07); 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe (kod 15 01 05, 15 01 03, 15 01 06); 

6) bioodpady (kod 20 02 01, 20 01 08); 

7) odpady niebezpieczne (kod 16 02 13); 

8) przeterminowane leki (kod 20 01 32); 

9) chemikalia (kod 20 01 13, 20 01 14, 20 01 15, 20 01 19, 20 01 25, 20 01 26, 20 01 

28, 20 01 29, 20 01 30, 20 01 80) 

10) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w 

gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie 



iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i 

strzykawek (kod ex 20 01 99); 

11) zużyte baterie i akumulatory (kod 20 01 34); 

12) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (kod 20 01 36); 

13) meble i inne odpady wielkogabarytowe (kod 20 03 07); 

14) zużyte opony (kod 16 01 03); 

15) odpady budowlane i rozbiórkowe (kod 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 

06 04, 17 09 04); 

16) odpady tekstyliów i odzieży (kod 20 01 10, 20 01 11, 15 01 09); 

17) popiół (kod 10 01 01); 

18) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (kod 20 03 01), 

przy czym rodzaje odpadów wskazane w ppkt 7-16 przyjmowane są w Punkcie 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

6. Szczegółowy opis zamówienia został zawarty w załączniku nr 3 do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryterium jakości - Nazwa: Przeprowadzenie akcji promujących selektywną zbiórkę 

odpadów komunalnych / Waga: 30,00 

Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 10,00 

Cena - Waga: 60,00 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: nie 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 



II.2.14)Informacje dodatkowe 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Opis 

IV.1.1)Rodzaj procedury 

Procedura otwarta 

IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 

IV.2)Informacje administracyjne 

IV.2.1)Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania 

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 156-498903 

IV.2.8)Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów 

IV.2.9)Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w 

postaci wstępnego ogłoszenia informacyjnego 

Sekcja V: Udzielenie zamówienia 

Nazwa: 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Skępe 

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie 

V.1)Informacje o nieudzieleniu zamówienia 

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono 

Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

wszystkie otrzymane oferty lub wnioski zostały odrzucone 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.3)Informacje dodatkowe: 

VI.4)Procedury odwoławcze 



VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Tel.: +48 224587801 

Faks: +48 224587800 

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio 

VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej RP 

Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 00-522 

Państwo: Polska 

E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 

Tel.: +48 226958504 

Faks: +48 224587800 

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio 

VI.4.3)Składanie odwołań 

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym rozdziale przysługują wykonawcy, 

uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 



uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 

szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP 

2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 

udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia 

przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 

ustawy PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 

3. Odwołanie przysługuje na: 

1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 

umowy; 

2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której 

zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 

4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje zamawiającemu 

odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię 

tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 

treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł 

zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 

przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu 

do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

5. Odwołanie wnosi się w terminie: 

1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, 

 



2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 

określony w pkt 1). 

6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 

zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 

od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 

zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 

7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 

dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 

było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 

8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 

ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 

przysługuje skarga do sądu. 

9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio 

przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o 

apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 

10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień 

publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 

11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia 

doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 

519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 

Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu 

ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej 

wniesieniem. 



12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do 

sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania. 

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Tel.: +48 224587801 

Faks: +48 224587800 

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio 

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

21/11/2023 

Pozostałe informacje: 

1. Miejsce publikacji: Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej 

2. Data publikacji: 2022-11-24 

3. Numer ogłoszenia: 2023/S 227-713009 


		2023-11-24T10:16:51+0100
	Piotr Wojciechowski




